
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОЛЛЕДЖ  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

(СПБ ГБПОУ КИТ) 

 

 

П Р И К А З 

 

 

01.09.2023                        № 211 

  

Санкт-Петербург 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

по урегулированию споров 

 

На основании решения Педагогического совета колледжа от 31.08.2023 года,  

протокол № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2023/24 учебный год следующий состав комиссии  по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений: 

- Бондарчук Н.А., зам. директора по УМР, 

Алексеева Н.Н., методист, 

Бовсуновский Никита, гр. 405 

Колыгина Елизавета, гр. 11 

- Захарова Е.А., член родительского совета, гр. 402 гр., 

- Карасева А. А., член родительского совета, гр. 315 

 

 

 

Директор:                        В.И. Ильин 


		2024-06-10T10:27:15+0300
	САНКТ ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




